

単 価 合 意 書

令和 7 年 8 月 1 3 日に契約した西脇北バイパス区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 8 月 22 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町 3 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 兵庫県西宮市羽衣町 7 番 3 1 号－ 1 1 0 5

氏名 白陽化学工業株式会社

代表取締役 乙武 悦朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		15,885,925	
区画線工						
		式	1		15,316,909	
区画線工	本線					
		式	1		10,701,872	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	1,200	404.3	485,160	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	15,590	386.5	6,025,535	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	220	973	214,060	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	1,500	1,052	1,578,000	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正有					
		m	1,920	1,013	1,944,960	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間補正無					
		m	140	839.9	117,586	
区画線消去	ウォータージェット式					
		m	392	858.6	336,571	
区画線工	側道					
		式	1		4,615,037	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有					
		m	4,440	314.4	1,395,936	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有					
		m	30	472.8	14,184	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有					
		m	120	332.4	39,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	30	767	23,010	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	1,790	804.9	1,440,771	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 未供用区間補正有	m	960	684.8	657,408	
区画線消去	削取り式	m	1,961	532.3	1,043,840	
仮設工		式	1		569,016	
交通管理工		式	1		569,016	
交通誘導警備員		式	1		569,016	
直接工事費		式	1		15,885,925	
共通仮設費		式	1		2,015,956	
共通仮設費		式	1		222,188	
現場環境改善費（率計上）		式	1		222,188	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,793,768	
純工事費		式	1		17,901,881	
現場管理費		式	1		7,710,676	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		25,612,557	
一般管理費等		式	1		5,087,443	
工事価格		式	1		30,700,000	
消費税相当額		式	1		3,070,000	
工事費計		式	1		33,770,000	